
Smlouva o spolupráci č. 2/2011 

i 
Smluvní strany 

Společnost: Knihovna Václava Havla, o. p. s. 
se sídlem: Voršilská 10, 110 00 Praha 1 
zastoupená: Martinem C. Putnou, ředitelem 
zapsaná: v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

jako obecně prospěšná společnost, oddíl O, vložka č. 338 
IČ: 27169413 
DIČ: CZ27169413 
(dále jen „Knihovna") 

a 

Organizace: Ústav pamäti národa 
se sídlem: Námestie slobody 6, 817 83 Bratislava 15 
zastoupená: Ivanem A. Petranským, předsedou Správní rady 
zapsaná: 
IČ: 37977997 
DIČ: 2021736365, není plátcem DPH 
(dále jen „Ústav") 

uzavírají spolu podle ust. § 269 odst. 2 obchodního zákoníku (zákon č. 513/1991 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů) tuto smlouvu o spolupráci 

II 
Předmět smlouvy a závazky smluvních stran 

Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce Knihovny a Ústavu. 

Obě strany zajistí realizaci dále popsaných předmětných aktivit smlouvy 
v dohodnutých termínech a finančních objemech, které budou adekvátní rozsahu 
aktivit, k danému datu recipročně poskytnutých partnerskou stranou. 

S m l o u v a o partnerské spolupráci č. 2/2011 1/3 



Ill 
Plnění ze strany Knihovny 

Knihovna se zavazuje: 
a) nabídnout vlastní knižní produkci Knihovny Ústavu, 
b) po vzájemné dohodě poskytnout vybrané publikace Knihovny Ústavu, 
c) informovat Ústav o všech akcích pořádaných Knihovnou, 
d) umístit logo Ústavu mezi loga ostatních partnerů Knihovny na internetových 

stránkách Knihovny. 

IV 
Plnění ze strany Ústavu 

Ústav se zavazuje: 
a) nabídnout vlastní knižní produkci Ústavu Knihovně, 
b) po vzájemné dohodě poskytnout vybrané publikace Ústavu Knihovně, 
c) informovat Knihovnu o všech akcích pořádaných Ústavem, 
d) umístit link na Knihovnu mezi linky ostatních partnerů Ústavu na internetových 

stránkách Ústavu. 

V 
Cena a platební podmínky 

Knihovna a Ústav si vzájemně poskytnou služby v celkové hodnotě EUR 1 (slovy: 
jedno euro) + DPH. Fakturace proběhne ke 20. 12. 2011 v rozsahu plnění 
uvedeného v článcích III. a IV. Ve vzájemně vystavených fakturách bude uvedeno 
RECIPROCE - NEPROPLÁCET. Vzájemné závazky a pohledávky budou započteny. 

VI 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obchodním zákoníkem 
(zákon č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů). 

2. Spory o nárocích vyplývajících z této smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním 
budou řešeny zásadně dohodou. V případě, že nedojde k dohodě, rozhodují 
soudy. 

Smlouva o par tnerské spolupráci č. 2/2011 2/3 



3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1. 5. 2011 do 31. 12. 2011. Pokud 
jedna ze stran této smlouvy nevypoví tuto smlouvu nejpozději ve lhůtě jednoho 
měsíce před ukončením platnosti této smlouvy, tato smlouva nepozbývá 
platnosti a automaticky se považuje, že smluvní vztahy nadále trvají. 

4. Tuto smlouvu lze vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou v případě, kdy 
spolupráce nebude průběžně realizována oběma stranami. V tomto případě 
smluvní strany vyčíslí hodnotu dosavadního plnění a po vzájemné kompenzaci 
vypořádají své závazky k datu ukončení platnosti smlouvy tak, aby hodnota 
vzájemného plnění byla shodná. 

5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného 
dodatku k této smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou autorizovaných stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden. Smlouva sestává ze 3 stran textu. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem 1. května 2011. 

V Praze dne 1. května 2011 
Martin C. Putna, řiditel (podpísané) 

V Bratislavě dne 1. května 2011 
Ivan A. Petranský, predseda Správnej rady ÚPN (podpísané) 

Smlouva o partnerské spolupráci č. 2/2011 3/3 


